
图纸试制

引擎开发部
2023年11月2日

临时图纸

引擎开发部
2023年11月2日

图纸试制

电动开发部
2023年11月2日

图纸发布

电动开发部
2023年11月2日

临时图纸

电动开发部
2023年11月2日

30

32

33

23

34
35

39

7

41

37

38

41

42
43

46

48

51

52

45

47

44

36

17

53

16

15

11
14

9

5

4

1

2

3

6

8

19

20

1821

26

29

22

28

27

25

24

7

10

7
14

18

26

31

7

32

49
50

12

40

54

7

13

13

53.1

53.2

53.3

1

序号 图号 名称 材质 颜色 数量 备注
材料明细表

54 80302386 油箱底座 PA6+GF30 黑色 1
53 80101919 油箱组合 组件 按配置表 1
52 80300156 空滤器外罩 PP+GF30 按配置表 1
51 1
50 2
49 2
48 平垫 5 碳钢 镀白锌 2
47 80300158 防反喷隔板 PA6+GF15 黑色 1
46 80300159 阻风门 PA6+GF15 黑色 1
45 80300157 空滤器内罩 PA6+GF30 按配置表 1
44 80300160 阻风门手柄 PA6+GF15 按配置表 1
43 1
42 80400024 化油器垫 ST-2152 t=0.8 本色 1
41 80700026-18 M5x25 内六角组合螺钉 碳钢 发黑 4

80301457 启动轮 PA6+GF30 本色 1
启动手把盖 PA6+GF30 按配置表 1
M5x10 十字盘头螺钉 GB/T818\碳钢\8.8级 镀白锌 1
平垫5x15x1 碳钢 镀白锌 1

80201354 启动扭簧 65Mn 发黑 1
启动手把 PVC 按配置表 1
启动绳 PA6\φ3.8x1170 白色 1

80301456 启动绳轮 PA6+GF30 本色 1
80201353 启动卷簧 62Si2MnA 本色 1

导绳套 PF 黑色 1
启动器罩 PA6+GF30 按配置表 1

40 80100459 启动器组合 按配置表 按配置表 1
39 80100053-02 易启动拔盘 组件 本色 1
38 80201927 后半曲轴箱 ADC12 本色喷砂 1
37 1
36 2
35 80300153 进气管 PA46+GF50 黑色 1
34 80400023 进气管垫 ST-2152  t=0.8 本色 1
33 1
32 80700074-02 ST3x9-H-C 十字盘头自攻螺钉 碳钢 镀白锌 5
31 80302711 导风板 PA6+GF30 黑色 1
30 80302710 缸体罩 PA6+GF30 按配置表 1
29 M6x60 内六角螺钉 2
28 807000136-03 平垫 6 碳钢 发黑 2
27 消音器铁罩 1
26 80700026 M5 内六角3组合螺钉 碳钢 发黑 2

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

25 1
-

24 80400622 消音器垫 FBYS411 本色 1
23 80200469 缸体 ADC12 本色 1
22 80400025 缸体垫 烟台石川\FBYS403 本色 1
21 80200010 活塞环 铬钼铜合金铸铁 磷化 2
20 80200017 活塞 AC9B 本色 1
19 80200034 活塞销 20CrMo 本色 1
18 80200107 活塞销挡圈 65Mn 发黑 2
17 80700119 滚针轴承 KBK91213 组件 本色 1
16 80100044 曲轴组件 部件 本色 1
15 80700084-05 半圆键 3x5x13 碳钢 本色 1
14 2
13 80700175 油封 TC12x22x7 见配置表 见配置表 2

1
1
1

12 1
11 80201926 前半曲轴箱 ADC12 本色喷砂 1
10 2
9 80700026-23 M5x30 内六角组合螺钉 碳钢 发黑 4
8 80201881 磁电机罩 ADC12 本色喷砂 1
7 80700026-15 M5x20 内六角组合螺钉 碳钢 发黑 16
6 80100073 双叶片飞轮 组件 本色喷砂 1
5 1
4 80700105 垫圈B 65Mn 发黑 2
3 80100059 离合器 组件 本色 1
2 80700089 波形垫圈 65Mn 发黑 2
1 80700128 螺钉轴 20Cr 发黑 2

参考技术要求：
塑料件

去除飞边、毛刺

表面光洁，无斑点、流纹、烧焦、缺料、明显熔接线等不良

无明显缩瘪、浮纤等不良

未注尺寸及造型结构按3D模型

未注拔模斜度0.5~1.5
外观面光洁度：SPI-A2(高光面)---参考“美标工件表面光洁度等级”

外观面皮纹：建议MT11010~MT11030---参考“模德纹板”

内部面光洁度：Ra1.6~Ra3.2

材料阻燃等级：UL94 HB V-2~V-0

符合ROHS2.0\PAHs等环保要求

未注尺寸公差等级：GB/T14486-2008(MT1~MT7)---根据材料及精度要求选择不同等级

颜色色差要求△E≤4，满足UV 200小时

刻字标识清晰可辩，日期章按相应生产日期调整

允许毛边：高度≤0.2mm，厚度≤0.1mm

橡胶件
去飞边，表面光洁
硬度HA60±5
未注尺寸公差按M3级（GB/T 3672.1-2002）
未注形位公差按M级（GB/T 3672.2-2002）
耐候性、耐油性
未注尺寸及造型结构按3D模型

冲压件

去除冲裁飞边、毛刺等
无拉伸裂纹
未注尺寸及造型结构按3D模型
最小折弯圆角≥(0.1~0.5)t(t=材料厚度)
未注冲裁及成型尺寸公差按：GB/T1394-1992 m级(f:精密级，m:中等级，c:粗糙级，v:精粗级)
未注形位公差按：GB/T31916-2002 1~5级(1级精度最高)
未注角度公差按：GB/T15055-1992 m级(f:精密级，m:中等级，c:粗糙级，v:精粗级)
表面喷漆或喷塑需满足百格测试要求
喷漆或喷塑面不能有流挂、斑点、露底等不良

金属加工件

去毛刺、氧化皮

锐角倒钝

表面防锈处理，满足24小时盐雾测试

热处理硬度：HRC50～55

零件进行高频淬火，350～370℃回火，HRC40～45

渗碳深度0.3mm

进行高温时效处理

加工表面上，不应有划痕、擦伤等损伤零件表面的缺陷

压铸加工件

去毛刺,不得有气孔、夹渣等缺陷

铸件表面上不允许有冷隔、裂纹、缩孔和穿透性缺陷及严重的残缺类缺陷（如欠铸、机械损伤等）

加工面预留加工余量0.3~0.8mm

加工表面上，不应有划痕、擦伤等损伤零件表面的缺陷

装配件

各密封件装配前必须浸透油

齿轮装配后，齿面的接触斑点和侧隙应符合GB10095和GB11365的规定

装配过程中零件不允许磕、碰、划伤和锈蚀

规定拧紧力矩要求的紧固件，必须采用力矩扳手，并按规定的拧紧力矩紧固

滚动轴承装好后用手转动应灵活、平稳

装配滚动轴承允许采用机油加热进行热装，油的温度不得超过100℃

螺钉、螺栓和螺母紧固时，严禁打击或使用不合适的旋具和扳手。紧固后螺钉槽、螺母和螺钉、螺栓头部不得损坏

同一零件用多件螺钉（螺栓）紧固时，各螺钉（螺栓）需交叉、对称、逐步、均匀拧紧

花键装配同时接触的齿面数不少于2/3，接触率在键齿的长度和高度方向不得低于50%

粘接后应清除流出的多余粘接剂

美标工件表面光洁度等级：
SPI-A1 Ra0.005 S136 54HRC 光洁度非常高,镜面效果
SPI-A2 Ra0.01 DF-2 58HRC 光洁度较低,没有砂纸纹
SPI-A3 Ra0.02 S136 300HB 光洁度更低一级,但没有砂纸纹
SPI-B1 Ra0.05 没有光亮度,有轻微3000#砂纸纹
SPI-B2 Ra0.1 没有光亮度,有轻微2000#砂纸纹
SPI-B3 Ra0.2 没有光亮度,有轻微1000#砂纸纹不辨加工痕迹的方向

Model: BCU33S          Part Number: 90067057            Year: 2024



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 423190 BOLT BOLT

2 2 423191 BØLGESKIVE 0.3X10.2X14.4 WAVE WASHER 0.3X10.2X14.4

3 1 452418 KOBLING CLUTCH

4 2 423193 SKIVE WASHER B

5 1 452419 MØTRIK M8 M8 NUT

6 1 452420 SVINGHJUL DOUBLE LAYER FLYWHEEL

7 14 452421 SKRUE M5X20 M5X20 SCREW

8 1 452422 HUS SVINGHJUL FLYWHEEL COVER

9 4 452423 SKRUE M5X30 M5X30 SCREW

10 2 423141 NOT B4X10 KEY B4X10

11 1 452424 KRUMTAPHUS FRONT-HALF CRANKCASE

12 1 452425 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

13 2 423143 PAKDÅSE 12X22X7 OIL SEAL 12X22X7

14 2 423201 KUGLELEJE 12X32X10 BALL BEARING 12X32X10

15 1 423145 NOT 3X3,8X11 HALF-ROUND KEY 3X5X13

16 1 452426 KRUMTAP CRANKSHAFT & 
CONNECTING ROD SET

17 1 452427 NÅLELEJE KBK9X12X13 NEEDLE BEARING 
KBK9X12X13

18 2 448337 LÅSERING PISTON PIN CHECK RING

19 1 452428 STEMPEL PIN PISTON PIN

20 1 452429 STEMPEL PISTON

21 2 448338 STEMPELRING PISTON RING

22 1 452430 PAKNING CYLINDER CYLINDER GASKET

23 1 452431 CYLINDER CYLINDER (OVERHEAD)

24 1 452432 PAKNING UDSTØDNING MUFFLER GASKET

25 1 452433 UDSTØDNING MUFFLER

26 2 452434 SKRUE M5X16 M5X16 SCREW

27 1 448342 UDSTØDNINGSSKÆRM MUFFLER COVER

28 2 445526 SKIVE 6 FLAT WASHER 6

29 2 452435 SKRUE M6X60 M6X60 SCREW

30 1 452436 MOTOR COVER ENGINE COVER

31 1 452437 PLADE AIR GUIDE PLATE

32 1 452438 SKRUE ST3X9-H-C SCREW

32 4 452438 SKRUE ST3X9-H-C SCREW

33 1 448367 TÆNDRØR L8RTC SPARK PLUG

34 1 452439 PAKNING INDSUGNING INLET PIPE GASKET

35 1 452440 INDSUGNINGSRØR INLET PIPE

36 2 443363 BØS PIN 6*10

37 1 452441 PAKNING KRUMTAPHUS CRANKCASE GASKET

38 1 452442 KRUMTAPHUS BACK-HALF CRANKCASE

39 1 452443 STARTTRISSE EASY STARTER DRIVE PLATE

40 1 452444 REKYLSTARTER STARTER ASSY

41 2 448459 SKRUE M5X25 M5X25 HEX SCREW ASSY.

42 1 452445 PAKNING KARBURATOR CARBURETOR GASKET

43 1 452446 KARBURATOR CARBURETOR

44 1 452447 CHOKER STANG CHOCK LEVER

45 1 452448 BUNDDÆKSEL LUFTFILTER INNER COVER OF AIR FILTER

46 1 452449 CHOKER VENTIL CHOCK VALVE

47 1 452450 SEPERATOR ANTI-SPRAY SEPARATOR

48 2 438251 SKIVE 5 FLAT WASHER 5



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

49 2 438250 FJEDERSKIVE 5 SPRING WASHER 5

50 2 452451 SKRUE M5X55 M5X55 SCREW

51 1 448376 LUFTFILTER AIR FILTER SPONGE

52 1 452452 TOPDÆKSEL LUFTFILTER OUTER COVER OF AIR 
FILTER

53 1 452453 BRÆNDSTOFTANK KPL. FUEL TANK ASSY

53,1 1 452454 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

53,2 1 452455 SLANGESÆT BRÆNDSTOF FUEL PIPE SET

53,3 1 452456 TANKDÆKSEL FUEL TANK CAP SET

54 4 465118 TANKHOLDER FUEL TANK HOLDER



图纸试制

引擎开发部
2023年11月2日

图纸发布

引擎开发部
2023年11月2日

临时图纸

引擎开发部
2023年11月2日

图纸试制

电动开发部
2023年11月2日

图纸发布

电动开发部
2023年11月2日

临时图纸

电动开发部
2023年11月2日

12

2

3

1

4

7

5

8

11

13

17

3

6

2

9

14

15

16

13.6

13.5

13.113.2

13.4

13.3

13.24 13.7 13.8 13.1013.9

13.11

13.12

13.13

13.14

13.1513.17

13.18

13.16

13.19

13.20

13.21 13.2313.22

13.16

1

-04
PLM物料品号 ERP旧品号 颜色 备注

物料品号 配置表

GB/T 3672.1-2002 橡胶制品尺寸公差 GB/T 3672.2   
未注形位公差公差

等级
公差
种类

基本尺寸(单位：mm)（F:固定尺寸，C:跨分型线尺寸）
0~
4.0

4.0~
6.3

6.3~
10

10~
16

16~
25

25~
40

40~
63

63~
100

100~
160 ＞160

等级 说明
P级 精密级

M3级
F 0.25 0.25 0.30 0.40 0.50 0.60 0.80 1.00 1.10 0.8% M级 中间级
C 0.40 0.40 0.50 0.50 0.80 1.00 1.30 1.60 2.00 1.3% N级 不严格

级

GB/T14486-2008 模塑件尺寸公差表(未注公差的尺寸允许偏差)

公差
等级

公差
种类

基本尺寸(单位：mm)（a:固定尺寸，b:跨分型线尺寸）

0~3 3~6 6~10 10~
14

14~
18

18~
24

24~
30

30~
40

40~
50

50~
65

65~
80

80~
100

100~
120

120~
140

MT5
a 0.1 0.12 0.14 0.16 0.19 0.22 0.25 0.28 0.32 0.37 0.43 0.5 0.57 0.64
b 0.2 0.22 0.24 0.26 0.29 0.32 0.35 0.38 0.42 0.47 0.53 0.6 0.67 0.74

序号 图号 名称 材质 颜色 数量 备注
材料明细表

24 右操纵把组合 1
23 1
22 2
21 1
20 1
19 6
18 80700024-19 M5x16 十字盘头螺钉 碳钢 发黑 1
17 80400008 内堵头 PVC 黑色 1
16 1
15 GB/T 70.1 M6x20_内六角螺钉 碳钢

镀蓝白锌/
8.8级

2
1
1
1
1
1
1
1
1

14 1
13 1
12 1
11 80700015-09 M5 六角螺母 碳钢 发黑 1
10 1
9 80300359 提环固定块 PP 黑色 1
8 80300314 提环 PP 黑色 1
7 80201920 硬轴φ8x805 40Cr 本色 1
6 80700426 内齿挡圈 8 65Mn 发黑 1
5 80400261 含油轴承组合 组件 黑色 3
4 1
3 80700048-08 M6x30 内六角半牙组合螺钉 碳钢 发黑 5
2 80700026-05 M5x14 内六角组合螺钉 碳钢 发黑 2
1 80101839 连接盘 组件 本色喷砂 1

1 2

1 2

A

B

A2

1

BAS

图框单位

批  准

标准化

比例

重量

阶段标记

版本号

原厂编码

客户编码

设计

校对

审核

工艺

按配置表

割杆组合

A

1:5

1

产品型号

E

组件材   质
颜色/表面处理

BCC5333UF
图    号

mm

Professional Power Equipment

浙江白马科技有限公司

体积

页码
2018.5

g

cm
3

856.5

借通用件登记

旧底图总号

签      字

日      期

处数标记 ECN变更单号 签名 日期旧图号
1

2

3

参考技术要求：
塑料件

去除飞边、毛刺

表面光洁，无斑点、流纹、烧焦、缺料、明显熔接线等不良

无明显缩瘪、浮纤等不良

未注尺寸及造型结构按3D模型

未注拔模斜度0.5~1.5
外观面光洁度：SPI-A2(高光面)---参考“美标工件表面光洁度等级”

外观面皮纹：建议MT11010~MT11030---参考“模德纹板”

内部面光洁度：Ra1.6~Ra3.2

材料阻燃等级：UL94 HB V-2~V-0

符合ROHS2.0\PAHs等环保要求

未注尺寸公差等级：GB/T14486-2008(MT1~MT7)---根据材料及精度要求选择不同等级

颜色色差要求△E≤4，满足UV 200小时

刻字标识清晰可辩，日期章按相应生产日期调整

允许毛边：高度≤0.2mm，厚度≤0.1mm

橡胶件
去飞边，表面光洁
硬度HA60±5
未注尺寸公差按M3级（GB/T 3672.1-2002）
未注形位公差按M级（GB/T 3672.2-2002）
耐候性、耐油性
未注尺寸及造型结构按3D模型

冲压件

去除冲裁飞边、毛刺等
无拉伸裂纹
未注尺寸及造型结构按3D模型
最小折弯圆角≥(0.1~0.5)t(t=材料厚度)
未注冲裁及成型尺寸公差按：GB/T1394-1992 m级(f:精密级，m:中等级，c:粗糙级，v:精粗级)
未注形位公差按：GB/T31916-2002 1~5级(1级精度最高)
未注角度公差按：GB/T15055-1992 m级(f:精密级，m:中等级，c:粗糙级，v:精粗级)
表面喷漆或喷塑需满足百格测试要求
喷漆或喷塑面不能有流挂、斑点、露底等不良

金属加工件

去毛刺、氧化皮

锐角倒钝

表面防锈处理，满足24小时盐雾测试

热处理硬度：HRC50～55

零件进行高频淬火，350～370℃回火，HRC40～45

渗碳深度0.3mm

进行高温时效处理

加工表面上，不应有划痕、擦伤等损伤零件表面的缺陷

压铸加工件

去毛刺,不得有气孔、夹渣等缺陷

铸件表面上不允许有冷隔、裂纹、缩孔和穿透性缺陷及严重的残缺类缺陷（如欠铸、机械损伤等）

加工面预留加工余量0.3~0.8mm

加工表面上，不应有划痕、擦伤等损伤零件表面的缺陷

装配件

各密封件装配前必须浸透油

齿轮装配后，齿面的接触斑点和侧隙应符合GB10095和GB11365的规定

装配过程中零件不允许磕、碰、划伤和锈蚀

规定拧紧力矩要求的紧固件，必须采用力矩扳手，并按规定的拧紧力矩紧固

滚动轴承装好后用手转动应灵活、平稳

装配滚动轴承允许采用机油加热进行热装，油的温度不得超过100℃

螺钉、螺栓和螺母紧固时，严禁打击或使用不合适的旋具和扳手。紧固后螺钉槽、螺母和螺钉、螺栓头部不得损坏

同一零件用多件螺钉（螺栓）紧固时，各螺钉（螺栓）需交叉、对称、逐步、均匀拧紧

花键装配同时接触的齿面数不少于2/3，接触率在键齿的长度和高度方向不得低于50%

粘接后应清除流出的多余粘接剂

美标工件表面光洁度等级：
SPI-A1 Ra0.005 S136 54HRC 光洁度非常高,镜面效果
SPI-A2 Ra0.01 DF-2 58HRC 光洁度较低,没有砂纸纹
SPI-A3 Ra0.02 S136 300HB 光洁度更低一级,但没有砂纸纹
SPI-B1 Ra0.05 没有光亮度,有轻微3000#砂纸纹
SPI-B2 Ra0.1 没有光亮度,有轻微2000#砂纸纹
SPI-B3 Ra0.2 没有光亮度,有轻微1000#砂纸纹不辨加工痕迹的方向

Solidworks 2020 出版

YZ



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 452458 TRANSMISSION TRANSISSION SUPPORT 
ASSY

2 5 423185 SKRUE M6X30 SCREW M6X30

3 2 448443 SKRUE M5X14 M5X14 HEX SCREW

4 1 445528 AKSEL RØR ALUMINUM WORKING 
SHAFT?26X760F

5 3 419002 BØSNING BUSHING

6 1 452459 GEAR RING INNER GEAR RING

7 1 452460 AKSEL HARD SHAFT ?8X805

8 1 419518 KROG HOOK

9 1 419519 BÆREKROG HOOK

11 1 419014 MØTRIK M5 NUT M5

12 1 438295 SKRUE M5X30 M5X30 SCREW

13 1 465086 HÅNDTAG MED GASGREB 
KPL. 

U TYPE HANDLE ASSY

14 1 423187 STYRHOLDER KOMPLET GUIDE HOLDER

15 1 423178 BOLT M6X20 SCREW M6X20

16 2 452484 FORBINDER SHAFT CONNECTOR

17 1 445531 ENDESTYKKE INNER END CAP



10.2

6.2

3
2

9

11

A

B

E

D

C

2 3 4 51

1 1098765432



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 452513 AKSEL HARDNESS AXES Ø8X762
2 1 423176 SKRUE M5X12 SCREW M5X12

3 1 423177 SKRUE M6X25 SCREW M6X25

4 1 419030 TRIMMERHOVED TRIMMER HEAD DB

5 1 448319 VINKELBESLAG TIL SKÆRM GUARD COVER CONNECTER 
PLATE

6 1 448351 BESKYTTELSESSKÆRM KPL. PROTECTION GUARD ASSY C

6,1 1 448320 SKÆRM PLASTIC PROTECTION 
GUARD

6,2 1 448321 BESLAG LOWER PRESS PLATE

6,3 1 438279 SKRUE ST4.2X10-H-F ST4.2X10-H-F SCREW

6,4 1 445535 SKÆRM STØTTE PROTECTION GUARD 
HOLDER

6,5 1 448322 KNIV NYLON LINE CUTTING BLADE

6,6 2 445534 SKRUE ST4.2X16-H-F ST4.2X16-H-F

6,7 1 445539 SKRUE ST4.8X20-H-F ST4.8X20-H-F

7 2 448318 SKRUE M6X25 M6X25 SCREW

8 1 448323 VINKELGEAR GEAR BOX M

9 1 427117 3-TANDSKLINGE BLADE

10 1 448352 RØR 26X735H ALUMINUM WORKING SHAFT 
ASSY?26X735I1

10,1 1 448353 AKSEL RØR ALUMINUM WORKING 
SHAFT?26X735I1

10,2 3 419002 BØSNING BUSHING

11 1 445541 BESKYTTELSE 3-
TANDSKLINGE 

3T BLADE COVER

12 1 445540 GUMMI DÆKSEL OUTER END CAP

18,2 1 465183 FLANGE FOR VINKELGEAR GEAR BOX BLADE FLANGE

18,3 1 465184 SKIVE FOR VINKELGEAR GEAR BOX BLADE CLAMP

18,4 1 465185 STØVDÆKSEL FOR 
VINKELGEAR 

GEAR BOX ANTI-DUST 
COVER

18,5 1 465186 FLANGEMØTRIK LINKS 
M10X1.25-LH

GEAR BOX SELF-LOCK NUT


	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图3

	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3




